

Tina og Jens Møhring Holding ApS
CVR-nr. 31362849
Kystvej 9
5300 Kerteminde

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2017

Dirigent

Navn: Jens Møhring Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tina og Jens Møhring Holding ApS
Kystvej 9
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 31362849

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jens Møhring Madsen
Tina Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i det tilknyttede selskab Den Gamle Kro A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (477) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Året har været præget af aktivitetsnedgang i datterselskabet som følge af anlægsarbejderne i Odense centrum. Ledelsen forventer yderligere driftspåvirkninger herfra i de kommende år. Datterselskabets ledelse er i dialog med udlejer af restaurant og hotel om nedsættelse af den årlige forpagtningsafgift for indeværende og kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabets forpagtningskontrakt nedsættes til et lavere niveau. Udfaldet af de igangværende forhandlinger er ikke afklaret ved regnskabsudarbejdelsen og forventes først at foreligge ved udgangen af marts måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at forpagtningsudgiften nedsættes, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af datterselskabets fortsatte drift. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsudviklingen i branchen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet 1.237 t.kr. i kapitalandele. Værdien af aktivet afhænger af resultatet af datterselskabets forhandlinger med udlejer og den fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Driftsresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(455.873)	301.486
Andre finansielle omkostninger		(16.105)	(16.287)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(476.978)	280.199
Skat af ordinært resultat		0	20.780
Årets resultat		(476.978)	300.979
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(455.873)	301.486
Overført resultat		(21.105)	(507)
		(476.978)	300.979

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.236.664	1.692.537
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.236.664</u>	<u>1.692.537</u>
Anlægsaktiver		<u>1.236.664</u>	<u>1.692.537</u>
Tilgodehavende selskabsskat		20.780	20.780
Tilgodehavender		<u>20.780</u>	<u>20.780</u>
Likvide beholdninger		<u>1.772</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.552</u>	<u>20.780</u>
Aktiver		<u><u>1.259.216</u></u>	<u><u>1.713.317</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		736.664	1.192.537
Overført overskud eller underskud		(158.905)	(137.800)
Egenkapital		<u>702.759</u>	<u>1.179.737</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.250	105.250
Anden gæld		423.207	428.330
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>556.457</u>	<u>533.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>556.457</u>	<u>533.580</u>
Passiver		<u><u>1.259.216</u></u>	<u><u>1.713.317</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.192.537	(137.800)	1.179.737
Årets resultat	0	(455.873)	(21.105)	(476.978)
Egenkapital ultimo	125.000	736.664	(158.905)	702.759

Noter

1. Going concern

Årets resultat udgør (477) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Året har været præget af aktivitetsnedgang i datterselskabet som følge af anlægsarbejderne i Odense centrum. Ledelsen forventer yderligere driftspåvirkninger herfra i de kommende år. Datterselskabets ledelse er i dialog med udlejer af restaurant og hotel om nedsættelse af den årlige forpagtningsafgift for indeværende og kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at datterselskabets forpagtningskontrakt nedsættes til et lavere niveau. Udfaldet af de igangværende forhandlinger er ikke afklaret ved regnskabsudarbejdelsen og forventes først at foreligge ved udgangen af marts måned 2017. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at forpagtningsudgiften nedsættes, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af datterselskabets fortsatte drift. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsudviklingen i branchen.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Opskrivninger primo	1.192.537
Andel af årets resultat	(455.873)
Opskrivninger ultimo	736.664
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.236.664

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Den Gamle Kro A/S	Odense	A/S	100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	1.000	125,00	125.000
	<u>1.000</u>		<u>125.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.